“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR), secondo cui, al comma 1, “In attuazione 

dell’articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, è destinata la somma pari a 

euro 16.368.000,00 (sedicimilionitrecentosessantottomila/00), di cui euro 8.184.000,00 a 

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

MBIC82900X - AE685F9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003632 - 18/04/2024 - I.7 - I

7 

valere sulle risorse presenti sul capitolo 4007 “Spese per l'innovazione digitale e la didattica